Joyo Utomo VII / 514 B – Malang 65143NPWP : 21.005.547.1-652.000Tanggal Penawaran : 05 Nopember 2014Harga Penawaran : Rp. 95.634.000,- (Seratus Tiga Puluh Empat Juta Lima Ratus DuaPuluh Tujuh Ribu Delapan Ratus Rupiah), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi :Rp. 95.392.000,- (Sembilan Puluh Lima Juta Tiga Ratus SembilanPuluh Dua Ribu Rupiah),sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 25 (dua puluh lima) hari kalender atau sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,
Ari Prasetyo Hirmawan, SENIP 19770401 2007 01 1 034